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„Creditea“ pajamų apsaugos draudimas 

Draudimo produkto informacinis dokumentas 

„Compensa Life Vienna Insurance Group SE“ 
Narva mnt 63/2, 10120 Talinas, Estija 

Informaciniame dokumente pateikiama bendra „Creditea“ pajamų apsaugos draudimo apžvalga. Išsamesnę ikisutartinę informaciją galima rasti 

„Creditea“ mobiliojoje programėlėje sutarties sudarymo metu, draudimo sąlygose ir kituose dokumentuose. Draudėjas yra „IPF Digital AS“. 

Kokio tipo draudimas tai yra? 
Tai pajamų apsaugos draudimas, teikianti finansinę paramą, jei apdraustasis turi nedarbingumo pažymėjimą dėl nelaimingo atsitikimo ar ligos.  

 Kas apdraudžiama? 

Apdraudžiamas apdraustojo laikinas nedarbingumas 

nelaimingo atsitikimo ar ligos atveju, kai jis negali atlikti 

savo pareigų ir turi nedarbingumo pažymėjimą. 

 
 

Kas neapdraudžiama? 

Draudžiamuoju įvykiu nelaikoma: 

Draudimo išmoka mokama šiais draudžiamaisiais atvejais: 

✓ Turint nedarbingumo pažymėjimą dėl sužalojimo, 

patirto po nelaimingo atsitikimo. 

✓ Turint nedarbingumo pažymėjimą dėl ligos. 

 

 laikinas nedarbingumas neturint gydytojo išduoto 

nedarbingumo pažymėjimo; 

 nuolatinis nedarbingumas. 
  

 

 

Ar yra kokių nors draudimo apsaugos 
apribojimų? 

! Draudimo išmoka nemokama, jei nelaimingo 
atsitikimo metu apdraustasis: 

— buvo apsvaigęs; 

— padarė neteisėtą veiką; 

— sąmoningai sukėlė sau pavojų; 

— dalyvavo riaušėse, teroristinėje ar karinėje 

operacijoje. 

„Creditea“ pajamų apsaugos draudimo atveju draudimo 

išmoka nemokama šiais atvejais:  

! Jei draudžiamasis įvykis įvyksta per 14 dienų nuo 

draudimo laikotarpio pradžios; 

! Jei po draudžiamojo įvykio apdraustasis yra laikinai 

nedarbingas mažiau nei aštuonias dienas iš eilės. 

Draudimo išmokos mokėjimo apribojimai per draudimo 

laikotarpį: 

! Draudimo išmoka mokama už ne daugiau kaip 90 

nedarbingumo dienų po vieno draudžiamojo įvykio ir 

! įvykus ne daugiau kaip dviem draudžiamiesiems 

įvykiams per pastarąsias 365 dienas nuo 

draudžiamojo įvykio, dėl kurio apdraustasis kreipiasi 

dėl draudimo išmokos. 

Išsamesnė informacija apie apribojimus pateikiama 

pajamų apsaugos draudimo sąlygose. 
 

 Kur esu apdraustas? 

✓ Draudimo apsauga galioja visame pasaulyje. 

 

 

 Kokios mano pareigos? 

— Prieš įsigydami pajamų apsaugos draudimą, perskaitykite draudimo produkto sąlygas. 



— Įsigyjant pajamų apsaugos draudimą pateikite draudikui teisingą informaciją. 

— Praneškite draudikui apie draudžiamąjį įvykį per 60 dienų nuo nedarbingumo pažymėjimo galiojimo pabaigos. 

— Įvykus draudžiamajam įvykiui, pateikite visus reikalingus dokumentus. 

— Vykdykite kitus įsipareigojimus, nurodytus pajamų apsaugos draudimo sąlygose. 
 

 Kada ir kaip turiu sumokėti? 

— Draudimo įmokų dydis ir jų mokėjimo dažnumas yra nurodyti „Creditea“ mobiliojoje programėlėje  

— Draudimo įmokos mokamos per „Creditea“ mobiliąją programėlę. 

 

 Kada prasideda ir baigiasi draudimo apsauga? 

— Draudimo laikotarpis prasideda kitą darbo dieną po to, kai „Creditea“ mobiliojoje programėlėje pateikiamas prašymas prisijungti prie 

sutarties. Jei pirmoji draudimo įmoka sumokama kalendorinio mėnesio 26 dieną arba vėliau, draudimo laikotarpis prasideda kito 

kalendorinio mėnesio pirmą darbo dieną. 

— Draudimo apsauga baigiasi polise nurodytą dieną. 

— Apdraustojo draudimo apsauga baigiasi tą dieną, kai jam sukanka 70 metų. 

— Draudimo apsauga baigiasi anksčiau laiko, jei draudėjas, draudikas arba apdraustasis atsisako sutarties arba ją nutraukia. 
 

 Kaip galiu nutraukti draudimo sutartį? 

— Atsisakyti draudimo sutarties „Creditea“ mobiliojoje programėlėje galima per 14 kalendorinių dienų nuo sutarties sudarymo. 

Atsisakius sutarties, grąžinama visa sumokėta draudimo įmoka. 

— Sutartį galite nutraukti per „Creditea“ mobiliąją programėlę bet kuriuo metu. 
 


